



SANOCKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ

SPÓŁKA Z O.O. UL. JANA PAWŁA II 59, 38-500 SANOK

Znak postępowania: PZS-13/2017/ZWK

Przetarg, którego przedmiotem jest dostawa systemu do zdalnego odczytu wskazań wodomierzy za pośrednictwem sieci GSM.

I. Treść zapytania Wykonawcy z dnia 10.08.2017 r.

Pytanie 1: SIWZ Rozdział 2 pkt. 2 ppkt. 2) - Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o wyjaśnienie, czy zważywszy na cel projektu i jego przeznaczenie oraz czynności jakie instalator będzie musiał wykonać podczas montażu nakładki lub podczas przenoszenia nakładki między wodomierzami (często w trudnych warunkach) zgodnie z tym zapisem należy rozumieć, że nadajnik przesyłowy powinien być zaprogramowany według wymogów SIWZ – fabrycznie i nie wymagać będzie dodatkowych czynności programowania podczas montażu na wodomierzu?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 2: SIWZ Rozdział 2 pkt. 2 ppkt. 2) - Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o wyjaśnienie, czy w związku z wymaganiami postawionymi podczas pierwszego postępowania dotyczącymi wielkości nakładki – z uwagi na to, że miejsca montażu wodomierzy bardzo często bywają różne i ciężko dostępne, a przy tym ilość miejsca na dodatkowe urządzenia poza wodomierzem jest mocno ograniczona, czy Zamawiający dopuszcza nakładki wystające poza wodomierz więcej niż 60mm?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 3: SIWZ Rozdział 2 pkt. 3 ppkt. 1 d) - Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o wyjaśnienie, czy w związku z możliwością wystąpienia błędu pomiarowego spowodowanego prawami fizyki lub błędem podczas wprowadzania danych do systemu przez pracownika Zamawiającego, lub pomyłką podczas spisywania stanu wodomierza podczas montażu, Zamawiający zgodzi się na zmianę tego zapisu na następujący: „Dokładność odczytu powinna być zgodna z poziomem dokładności mierzenia przepływu wody przez wodomierz”?

Odpowiedź: Nie, zapis w SIWZ jest poprawny

Pytanie 4: SIWZ rozdział 2 pkt. 3 ppkt. 2 c) oraz rozdział 15 pkt. 1 ppkt. 9). - Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o wyjaśnienie, która wartość dla ilości transmisji danych jest prawidłowa w tych zapisach oraz czy podane ilości danych oraz SMS odnoszą się do 1 kart SIM?

Odpowiedź: Tak – podane dane dotyczą 1 karty SIM. Należy przyjąć nie mniej niż 100 MB transmisji danych.

Pytanie 5: SIWZ rozdział 2 pkt. 2 ppkt. 2)- Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o wyjaśnienie, czy w związku z określeniem, że usługa telekomunikacyjna ma zapewniać łączność między urządzeniem zamontowanym na wodomierzu a platformą zarządzającą, a karta SIM zgodnie z wymaganiami powinna być zamontowana w nakładce, Zamawiający nie dopuszcza stosowania żadnych urządzeń pośrednich (koncentratorów) pomiędzy urządzeniem zamontowanym na wodomierzu, a platformą zarządzającą?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 6: SIWZ rozdział 5 pkt. 1 ppkt. 3) - Wykonawca zwraca się o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga, aby wystawiającym referencje/poświadczenie na rzecz Wykonawcy było przedsiębiorstwo wodociągowe (w związku ze specyfiką pracy przedsiębiorstw wodociągowych), której przedmiotem przeważającej działalności jest pobór, uzdatnianie i dostarczanie wody (zgodnie z PKD 36.00.Z)?

Odpowiedź: Nie, referencje/poświadczenia powinny być wystawione przez użytkownika systemu m.in. spółdzielnie, wspólnoty oraz zakłady wodociągów i kanalizacji

Pytanie 7: SIWZ rozdział 15 pkt. 1 ppkt. 15) oraz ppkt. 16) - Wykonawca zwraca uwagę na niezgodność terminów usunięcia wad w tych zapisach. Wnosimy więc o ujednoczenie terminów i warunków zgodnie z ppkt. 16 (tj. do 14 dni liczonych od dnia dostarczenia do centrum serwisowego producenta).

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis SIWZ rozdział 15 pkt. 1 ppkt. 16, który otrzymuje brzmienie: *„Wady nieusunięte przez Wykonawcę w terminie 7 dni licząc od dnia zgłoszenia wady przez Zamawiającego, bądź w terminie do 21 dni (w przypadku otrzymania zamiennika na czas naprawy), a których wykonawca nie usunie (w formie naprawy lub wymiany urządzenia na nowe) w ciągu następnego wyznaczonego przez Zamawiającego terminu, bądź do których usuwania nie przystąpi będą zlecane przez Zamawiającego do wykonania przez osoby trzecie lub Zamawiający je sam usunie lub wymieni na nowe na koszt Wykonawcy po uprzednim zawiadomieniu Wykonawcy”.*

Pytanie 8: SIWZ rozdział 15 pkt. 1 ppkt. 3) - Wykonawca informuje, że przedmiotem umowy nie jest montaż nadajników przez potencjalnego Wykonawcę, dlatego okres gwarancji nie powinien być liczony od daty montażu, który jest wyłącznie w gestii Zamawiającego. Wnosimy więc o modyfikację tego zapisu na następujący: „Gwarancja okres trwania – min. 24 miesiące od daty dostawy lub sprzedaży nadajników”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu nadając mu brzmienie: *„Gwarancja okres trwania – min. 24 miesiące od daty dostawy lub sprzedaży nadajników”.*

Pytanie 9: SIWZ rozdział 15 pkt. 1 ppkt. 14) – Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o doprecyzowanie tego zapisu, iż czasy reakcji i terminy napraw będą określone zgodnie z ppkt. 16) tego rozdziału SIWZ.

Odpowiedź: Wiążące są terminy zgodnie z zapisami SIWZ rozdział 15 pkt. 1 ppkt. 15 i 16.

Pytanie 10: SIWZ rozdział 15 pkt. 1 ppkt. 14). - Wykonawca informuje, że ze względu na typ produkowanych urządzeń, jedynym rekomendowanym podmiotem do usunięcia wad urządzenia będzie Wykonawca. W związku z tym wnosimy o rezygnację z niniejszego wymagania. Wykonawca zwraca uwagę, że naprawa urządzeń przez podmioty trzecie może spowodować trwałe, nieodwracalne uszkodzenie urządzeń.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 11: SIWZ rozdział 15 pkt. 1 ppkt. 23)- Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z pytaniem, czy wyraża zgodę na rezygnację z tego zapisu? Wykonawca zwraca uwagę, iż pozostaje on obecnie w sprzeczności z ppkt. 19) tego rozdziału SIWZ (wysokość odpowiedzialności)?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis SIWZ rozdział 15 pkt. 1 ppkt. 23 na: „*W przypadku gdy wysokość kary umownej zawartej w SIWZ rozdział 15 pkt. 1 ppkt. 19 nie pokryje powstałej w wyniku niewykonania lub nienależytego wykonania zamówienia szkody, Zamawiającemu przysługuje prawo dochodzenia od Wykonawcy naprawienia szkody pozostałej po zapłaceniu przez Wykonawcę kary umownej na zasadach ogólnych*”.

Pytanie 12: SIWZ rozdział 15 pkt. 1 ppkt. 20) - Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z pytaniem, czy wyraża zgodę na modyfikację tego zapisu w taki sposób, iż kary umowne będą naliczane za każdy pełny dzień zwłoki oraz naliczane będą od wartości netto?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 13: SIWZ rozdział 15 pkt. 1 ppkt. 21) - Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z pytaniem, czy wyraża zgodę na modyfikację tego zapisu w taki sposób, iż termin ten będzie liczony od dnia potwierdzenia przyjęcia przez Wykonawcę stosownego powiadomienia o wadach urządzeń/usług/platformy?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 14: SIWZ rozdział 15 pkt. 1 ppkt. 22) - Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z pytaniem, czy wyraża zgodę na modyfikację tego zapisu w taki sposób, iż wysokości kary umownej nie przekroczy poziomu 10 % kwoty netto wynagrodzenia za całość przedmiotu zamówienia? Wykonawca zwraca uwagę, iż wysokość tej kary umownej pozostaje w sprzeczności z ppkt. 19) tego rozdziału SIWZ (wysokość odpowiedzialności)?

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 11 i 12

Pytanie 15: SIWZ rozdział 15 pkt. 1 ppkt. 25) - Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z pytaniem, czy wyraża zgodę na modyfikację tego zapisu w taki sposób, iż naliczenie kar umownych zostaje poprzedzone złożeniem stosowną reklamacją do Wykonawcy w trybie określonym odpowiednim regulaminem usług lub przepisami prawa? Dodatkowo wnosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację postanowienia w taki sposób, iż naliczenie kar umownych nastąpi na podstawie odrębnej noty obciążeniowej, z terminem płatności 30 dni, od dnia otrzymania przez Wykonawcę ww. noty?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 16: SIWZ rozdział 15 pkt. 1 ppkt. 26) - Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z pytaniem, czy wyraża zgodę na modyfikację tego zapisu w taki sposób, iż wystąpienie takich zdarzeń może stanowić podstawę do wypowiedzenia Umowy, a nie odstąpienia? Wykonawca zwraca uwagę, iż

odstąpienie od umowy będą rodzić skutki takie jakby umowa nie była zawarta - co w dalszej konsekwencji może rodzić komplikacje w zakresie rozliczenia okresu świadczenia usług do dnia odstąpienia/wypowiedzenia Umowy.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż stanowisko dotyczące tego zapisu zostanie określone na etapie negocjacji zapisów wiążącej umowy.

Pytanie 17: SIWZ rozdział 15 pkt. 1 ppkt. 4) - Wykonawca zwraca się o wyjaśnienie, czy Zamawiający może potwierdzić, iż termin płatności zostanie ostatecznie ustalony przez Zamawiającego i Wykonawcę na etapie pomiędzy wyborem danego Wykonawcy a dniem zawarcia umowy?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis SIWZ rozdział 15 pkt. 1 ppkt. 4) na: „*Termin płatności – 30 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT*”.

Pytanie 18: SIWZ rozdział 15 pkt. 1- Wykonawca zwraca się z pytaniem, czy Zamawiający zgodzi się na negocjację postanowień Umowy po wyborze danego Wykonawcy w taki sposób, aby dostosować je do brzmienia umowy obowiązującej u danego Wykonawcy? Wykonawca informuje, że niniejsza potrzeba wynika z konieczności uniknięcia ewentualnych niejasności i nieprecyzyjności intencji poszczególnych zapisów dla obu stron umowy

Odpowiedź: Tak

Pytanie 19: SIWZ rozdział 15 pkt. 1 ppkt. 5) - Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z pytaniem, czy potwierdza, iż okres 3 – miesięczny jest okresem maksymalnym i po upływie tego okresu Wykonawca będzie uprawniony do naliczenia opłat abonamentowych?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 20: SIWZ rozdział 2 pkt. 5 ppkt. 2). - Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z pytaniem, czy Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, w którym plik tekstowy w formacie CSV będzie generowany z platformy dostarczonej przez Wykonawcę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, w którym plik tekstowy w formacie CSV będzie generowany z platformy dostarczonej przez Wykonawcę.

II. Treść zapytania Wykonawcy z dnia 11.08.2017 r.

Pytanie 21: Czy Zamawiający może przedstawić listę adresów, na których zostaną zamontowane nakładki na wodomierzach?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 22: Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie innej technologii zbierania danych niż GSM? Spełniając wszystkie zawarte w specyfikacji wymagania. Dopuszczenie rozwiązań IoT (Internet Rzeczy) pozwoli Zamawiającego w znacznym stopniu zmniejszyć koszty eksploatacji systemu przynajmniej 10 krotnie.

Odpowiedź: Nie

Pytanie 23: Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiast przewodowej, bezprzewodowej anteny wyniesionej.

Odpowiedź: Nie

Pytanie 24: Czy Zamawiający dopuszcza aby bezprzewodowa antena była współdzielona dla kilku wodomierzy.

Odpowiedź: Nie

Pytanie 25: Czy Zamawiający jest w stanie określić typy liczydeł w wodomierzu SENSUS MeITwin DN50 (MID) lub udostępnić ich zdjęcia.

Odpowiedź: Wykonawca na etapie przygotowywania oferty powinien w swoim zakresie sprawdzić typy/specyfikację urządzeń w ogólnodostępnych kartach katalogowych możliwych do znalezienia w internecie.

III. Treść zapytania Wykonawcy z dnia 11.08.2017 r.

Pytanie 26: Punkt 2.2.3 czy importowanie plików csv z odczytami może być jedyną formą współpracy z obecnie posiadanym systemem Zamawiającego?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 27: Punkt 2.2.3 Platforma zarządzająca to oprogramowanie komunikujące się z urządzeniami do odczytu danych z liczników. Czy Zamawiający udostępni środowisko serwerowe w szczególności serwer wirtualny do zainstalowania ww. platformy? Czy wdrożenie oprogramowania ma zapewnić Dostawca?

Odpowiedź: Tak

1. <http://spgk.nowybip.pl/>
2. Wykonawcy
3. a/a

CZŁONEK ZARZĄDU

Bartłomiej Florian

21.08.2017 r.